
V O T R E  T I T R E  D E 
T R A N S P O R T  S U R 
V O T R E  T É L É P H O N E
Achetez et validez votre titre de transport 
avec votre smartphone grâce à l’application Mybus.

H O R A I R E S  E N  T E M P S  R É E L  : 
Obtenez les horaires des prochains passages en temps réel 
en flashant le QR-Code situé sur la fiche horaires à l’arrêt.

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 31 AOÛT 2020 AU 27 JUIN 2021

Arrêt :

Direction :

Essey Mouzimpré

Vandoeuvre CHU Brabois
Code arrêt : 1028 Prochains passages : envoyer ce code au 07 55 54 14 00 (prix d'envoi d'un sms) ou scannez ce QR-Code

Du lundi au vendredi en période scolaire

04h 05h 06h 07h 08h 09h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h 00h 01h

 15  00  00  00  00  00  00  00  00  00  00  00  00  00  00  00  00  00  00  00  10

 25  10  05  05  05  05  05  05  05  05  05  05  05  05  05  10  10  15  15  15

 35  20  09  10  10  10  10  10  10  10  10  10  10  10  10  20  20  30  30  30

 45  25  13  15  15  15  15  15  15  15  15  15  13  15  15  30  30  45  45  50

 30  17  20  20  20  20  20  20  20  20  20  16  20  20  40  40

 35  21  25  25  25  25  25  25  25  25  25  20  25  25  50  50

 40  25  30  30  30  30  30  30  30  30  30  25  30  30

 Toutes les 10 minutes de 5h à 6h et de 19h30 à 21h30.

Toutes les 5 minutes de 6h à 19h30.

(sauf du 2 au 26/06) et du 21 au 25/10 et du 17 au 22/02

Du lundi au vendredi en période vacances scolaires

04h 05h 06h 07h 08h 09h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h 00h 01h

 15  00  00  01  04  04  00  03  06  02  05  01  04  00  03  06  00  00  00  00  10

 25  10  09  08  11  11  07  10  13  09  12  08  11  07  10  14  10  15  15  15

 35  20  17  15  19  18  14  17  20  16  19  15  18  14  17  22  20  30  30  30

 45  30  25  22  28  25  21  24  27  23  26  22  25  21  24  30  30  45  45  50

 52  40  30  29  36  32  28  31  34  30  33  29  32  28  31  40  40

 50  35  36  43  39  35  38  41  37  40  36  39  35  38  50  50

 40  43  50  46  42  45  48  44  47  43  46  42  45

 Toutes les 7 minutes de 6h à 19h30.

Toutes les 10 minutes de 19h30 à 21h30.

et du 2 au 26/06, sauf du 21 au 25/10 et du 17 au 22/02

Samedi

04h 05h 06h 07h 08h 09h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h 00h 01h

 15  00  00  00  00  03  06  02  05  01  04  00  03  06  02  05  00  00  00  00  10

 25  10  10  10  07  10  13  09  12  08  11  07  10  13  09  13  10  15  15  15

 35  20  20  20  14  17  20  16  19  15  18  14  17  20  16  21  20  30  30  30

 45  30  30  29  21  24  27  23  26  22  25  21  24  27  23  30  30  45  45  50

 52  40  40  38  28  31  34  30  33  29  32  28  31  34  30  40  40

 50  50  46  35  38  41  37  40  36  39  35  38  41  37  50  50

 54  42  45  48  44  47  43  46  42  45  48  44

 Toutes les 7 minutes de 8h à 19h30.

Toutes les 10 minutes de 19h30 à 21h30.

Dimanche et jours fériés

04h 05h 06h 07h 08h 09h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h 00h 01h

 35  00  00  00  00  00  00  00  00  00  00  00  00  00  00  00  00  00  00  10

 20  20  20  20  20  20  20  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15

 40  40  40  40  40  40  40  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30

 45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  50

 Toutes les 10 à 15 minutes.

Horaires calculés dans les conditions normales de circulation.  Prévoir une marge de sécurité.

Consulter 
les infos trafi c 
en temps réel

 @ReseauStan

Appli stan rubrique infostrafi c

DIRECTION ESSEY PORTE VERTE HORAIRES DE SEMAINE DU LUNDI AU VENDREDI

Nancy Gare

   T
RA

NS
PO

RT
 À 

LA
 DE

MA
ND

E  
 

06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00

Place des Vosges 06:09 06:39 07:10 07:42 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:26 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11

Jean Jaurès 06:15 06:45 07:19 07:51 08:21 08:36 08:51 09:06 09:20 09:34 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19

Grande Haie 06:16 06:46 07:21 07:53 08:23 08:38 08:53 09:08 09:22 09:36 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21

Saulxures Mairie 06:21 06:51 07:28 08:00 08:30 08:45 09:00 09:15 09:27 09:41 09:56 10:26 10:56 11:26 11:57 12:27 12:57 13:27

Pulnoy République 06:26 06:56 07:34 08:06 08:36 08:51 09:06 09:21 09:32 09:46 10:01 10:31 11:01 11:31 12:02 12:32 13:02 13:32

Montréal 06:30 07:00 07:40 08:12 08:42 08:57 09:12 09:27 09:38 09:52 10:07 10:37 11:07 11:37 12:08 12:38 13:08 13:38

Essey Porte Verte 06:34 07:04 07:46 08:18 08:48 09:03 09:18 09:33 09:43 09:57 10:12 10:42 11:12 11:42 12:13 12:43 13:13 13:43

Nancy Gare 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 19:00 19:30 20:00 20:36

   F
LE

XO
 SO

IRÉ
E  

 

Place des Vosges 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:42 19:11 19:41 20:11 20:47

Jean Jaurès 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:50 19:19 19:49 20:19 20:55

Grande Haie 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:52 19:21 19:51 20:21 20:57

Saulxures Mairie 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:57 19:26 19:56 20:26 21:02

Pulnoy République 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:04 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:02 19:31 20:01 20:31 21:07

Montréal 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:11 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:07 19:36 20:06 20:36 21:12

Essey Porte Verte 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:17 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:11 19:40 20:10 20:40 21:16

Nancy Gare

   T
RA

NS
PO

RT
 À 

LA
 DE

MA
ND

E  
 

06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00

Place des Vosges 06:09 06:39 07:10 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11

Jean Jaurès 06:15 06:45 07:17 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:49 12:19 12:49 13:19

Grande Haie 06:16 06:46 07:19 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:51 12:21 12:51 13:21

Saulxures Mairie 06:21 06:51 07:24 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:56 12:26 12:56 13:26

Pulnoy République 06:26 06:56 07:29 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:01 12:31 13:01 13:31

Montréal 06:30 07:00 07:35 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:07 12:37 13:07 13:37

Essey Porte Verte 06:34 07:04 07:39 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:12 12:42 13:12 13:42

Nancy Gare

   T
RA

NS
PO

RT
 À 

LA
 DE

MA
ND

E  
 

07:00 08:00 08:55 10:00 11:00

Place des Vosges 07:09 08:10 09:05 10:10 11:10

Jean Jaurès 07:16 08:17 09:12 10:17 11:17

Grande Haie 07:18 08:19 09:14 10:19 11:19

Saulxures Mairie 07:23 08:24 09:19 10:24 11:24

Pulnoy République 07:28 08:29 09:24 10:29 11:29

Montréal 07:34 08:35 09:30 10:35 11:35

Essey Porte Verte 07:38 08:39 09:34 10:39 11:39

Nancy Gare 12:00 13:00 14:00 15:00 15:55 17:05

Place des Vosges 12:10 13:10 14:12 15:12 16:07 17:17

Jean Jaurès 12:18 13:18 14:20 15:20 16:15 17:25

Grande Haie 12:20 13:20 14:22 15:22 16:17 17:27

Saulxures Mairie 12:25 13:25 14:27 15:27 16:22 17:32

Pulnoy République 12:30 13:30 14:32 15:32 16:27 17:37

Montréal 12:36 13:36 14:38 15:38 16:33 17:43

Essey Porte Verte 12:41 13:41 14:44 15:44 16:39 17:49

Nancy Gare 18:00 19:00 20:00

   F
LE

XO
 SO

IRÉ
E  

 

Place des Vosges 18:12 19:09 20:09

Jean Jaurès 18:20 19:17 20:17

Grande Haie 18:22 19:19 20:19

Saulxures Mairie 18:27 19:24 20:24

Pulnoy République 18:32 19:29 20:29

Montréal 18:38 19:34 20:34

Essey Porte Verte 18:44 19:38 20:38

Nancy Gare 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:35

   F
LE

XO
 SO

IRÉ
E  

 

Place des Vosges 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:42 17:13 17:43 18:13 18:42 19:11 19:41 20:11 20:46

Jean Jaurès 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:50 17:21 17:51 18:21 18:50 19:19 19:49 20:19 20:54

Grande Haie 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:52 17:23 17:53 18:23 18:52 19:21 19:51 20:21 20:56

Saulxures Mairie 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:57 17:28 17:58 18:28 18:57 19:26 19:56 20:26 21:01

Pulnoy République 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:02 17:33 18:03 18:33 19:02 19:31 20:01 20:31 21:06

Montréal 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:08 17:39 18:09 18:39 19:07 19:36 20:06 20:36 21:11

Essey Porte Verte 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:14 17:45 18:15 18:45 19:11 19:40 20:10 20:40 21:15

DIRECTION ESSEY PORTE VERTE DIRECTION ESSEY PORTE VERTEHORAIRES DE SAMEDI HORAIRES DU DIMANCHE ET JOURS FERIÉS

Le service Résago vous permet de vous déplacer le dimanche et 
les jours fériés entre tous les arrêts de la zone B, desservant les 
communes de Seichamps, Pulnoy, Essey-lès-Nancy, Saulxures-
lès-Nancy et Tomblaine ou de rejoindre la ligne Tempo (1,2, 3, 4) 
la plus proche. 
Le service fonctionne de 7h à 21h et il est accessible 
avec tous les titres de transport valables sur le réseau Stan.
Vous réservez votre transport à l’avance ou au dernier moment et 
on vous assure un bus dans les 30 minutes :
• sur l’application mobile Résago
• sur le site internet www.reseau-stan.com 
•  par téléphone au 03 83 36 21 21 (du lundi au dimanche 

de 7h à 19h30)

L O R S  D E  L A  R É S E R V A T I O N  :
•  vous indiquez votre adresse ou arrêt de départ, la date de votre voyage et l’horaire de 

départ souhaités
•  on vous propose un créneau horaire le plus proche de votre demande et au plus tard 30 

minutes après l’horaire souhaité
•  vous validez votre réservation et vous recevez ensuite un sms 

de confirmation de votre réservation
•  vous pouvez aussi réserver votre voyage retour ou programmer des voyages réguliers

L E  J O U R  D E  V O T R E  D É P L A C E M E N T  :
•  30 minutes avant votre voyage, vous recevez un sms qui vous indique l’horaire exact et 

l’arrêt de montée.
•  10 minutes avant votre voyage, vous recevez un second sms qui vous rappelle le passage 

du véhicule. Vous pouvez suivre l’avancée du véhicule sur l’application mobile.
•  Vous vous rendez à l’arrêt de montée quelques minutes avant l’horaire de passage.
•  En montant à bord, vous validez votre titre de transport. Le conducteur notifie la prise en 

charge sur sa tablette et vous emmène à destination.

D É T A I L S  S U R  W W W . R E S E A U - S T A N . C O M

E T  S U R  L ’ A P P L I C A T I O N  R É S A G O

Contacts
Par téléphone :

www.reseau-stan.com

03 83 30 08 08

Espace Transport

Appli Stan    

2 place de la République, 54000 Nancy

  TRANSPORT À LA DEMANDE LE MATIN 
• Des arrivées garanties à 4h45*, 5h15, 6h et 7h*
•  Aux arrêts Vélodrome, Place des Vosges et à la Gare SNCF de  Nancy
•  Aux pôles médicaux de Gentilly, du CHU Brabois et de l’Hôpital Central, l’EPHAD le Gentilé 

et la Maison Hospitalière Saint-Charles
•  Réservation avant 19h au plus tard la veille du départ au 03 83 51 05 43
• Tous les jours toute l’année
*Sauf gare SNCF

 FLEXO SOIRÉE 
•  Des départs de Nancy Centre de 21h30 à 00h30, vers toutes les communes de la Métropole
• Tous les jours, toute l’année, sans réservation

Nancy GareNancy Gare

Essey Porte Essey Porte 
VerteVerte

À PARTIR DU 31  AOÛT 2020
HORAIRES EN SERVICE

F R É Q U E N C E  :  1 5  M I N U T E S

 A M P L I T U D E  :  6 H  À  2 0 H

Nancy Gare

   T
RA

NS
PO

RT
 À 

LA
 DE

MA
ND

E  
 

06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 10:00

Pichon / Pl. des Vosges 06:09 06:39 07:10 07:42 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:26 09:41 10:11

Jean Jaurès 06:15 06:45 07:19 07:51 08:21 08:36 08:51 09:06 09:20 09:34 09:49 10:19

Grande Haie 06:16 06:46 07:21 07:53 08:23 08:38 08:53 09:08 09:22 09:36 09:51 10:21

Saulxures Mairie 06:21 06:51 07:28 08:00 08:30 08:45 09:00 09:15 09:27 09:41 09:56 10:26

Pulnoy République 06:26 06:56 07:34 08:06 08:36 08:51 09:06 09:21 09:32 09:46 10:01 10:31

Montréal 06:30 07:00 07:40 08:12 08:42 08:57 09:12 09:27 09:38 09:52 10:07 10:37

Essey Porte Verte 06:34 07:04 07:46 08:18 08:48 09:03 09:18 09:33 09:43 09:57 10:12 10:42

Nancy Gare 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30

Pichon / Pl. des Vosges 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42

Jean Jaurès 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50

Grande Haie 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52

Saulxures Mairie 10:56 11:26 11:57 12:27 12:57 13:27 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58

Pulnoy République 11:01 11:31 12:02 12:32 13:02 13:32 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:04

Montréal 11:07 11:37 12:08 12:38 13:08 13:38 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:11

Essey Porte Verte 11:12 11:42 12:13 12:43 13:13 13:43 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:17

Nancy Gare 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 19:00 19:30 20:00 20:36

   F
LE

XO
 SO

IRÉ
E  

 

Pichon / Pl. des Vosges 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:42 19:11 19:41 20:11 20:47

Jean Jaurès 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:50 19:19 19:49 20:19 20:55

Grande Haie 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:52 19:21 19:51 20:21 20:57

Saulxures Mairie 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:57 19:26 19:56 20:26 21:02

Pulnoy République 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:02 19:31 20:01 20:31 21:07

Montréal 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:07 19:36 20:06 20:36 21:12

Essey Porte Verte 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:11 19:40 20:10 20:40 21:16

DIRECTION ESSEY PORTE VERTE HORAIRES DE VACANCES SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI



Lieu Arrêt
Bibliothèque 
Saulxures

Saulxures Mairie

Bibliothèque Nancy Place Dombasle

Centre Commercial 
Auchan Tomblaine

Grande Haie

Centre Commercial 
Cora

ESSEY Porte Verte

Centre Commercial 
St. Sébastien

Saint Sébastien

ZAC Porte Verte 2 Tronc qui fume

ZAC Porte Verte ESSEY Porte Verte

ZAC Tronc qui fume Tronc qui fume

ARS NANCY Gare

CPAM NANCY Gare

Hôtel de Police Loritz

Hôtel de Ville 
Place Stanislas Dom 
Calmet

Mairie de Pulnoy Lebrun

Mairie de Saulxures Saulxures Mairie

Pôle Emploi Nancy Saint Sébastien

Poste de Police Lebrun

Préfecture de 
Meurthe-et-Moselle 

Place Stanislas Dom 
Calmet

Centre de Congrès 
Prouvé

NANCY Gare

Opéra Théâtre 
Place Stanislas Dom 
Calmet

Salle des Fêtes de 
Pulnoy

Sorbiers

Salle Poirel Poirel

Lieu Arrêt
MJC de Pulnoy Pulnoy République

Parc de la Pépinière 
Place Stanislas Dom 
Calmet

Centre Florentin Loritz

Hôpital Central Place des Vosges

Hôpital St Julien Saint Julien

IRR Loritz

Groupe Scolaire de 
Tomblaine

Jean Jaurès

Faculté de 
Pharmacie

Pl. des Vosges

Lycée Loritz Loritz

Lycée Marie 
Immaculée

Pl. des Vosges

Golf de Pulnoy Sorbiers

Stade Marcel Picot Jean Jaurès

Stade Raymond 
Petit

Jean Jaurès

Musée des Beaux 
Arts 

Place Stanislas Dom 
Calmet

Offi ce du Tourisme 
Place Stanislas Dom 
Calmet

Place Stanislas 
Place Stanislas Dom 
Calmet

Porte Stanislas NANCY Gare

Espace Transport NANCY Gare

C E T T E  L I G N E  D E S S E R T  :

Attention : les horaires de passage aux arrêts vous sont fournis à titre indicatif. Les 
conducteurs doivent les respecter mais les aléas de la circulation et de la fréquentation à 
chaque arrêt peuvent impacter ces horaires. Nous vous conseillons de prévoir une marge de 
sécurité. Merci pour votre compréhension.

DIRECTION NANCY GARE HORAIRES DE SEMAINE DU LUNDI AU VENDREDI

Essey Porte Verte

   T
RA

NS
PO

RT
 À 

LA
 DE

MA
ND

E  
 

06:00 06:30 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00

Montréal 06:04 06:34 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:36 12:06 12:36 13:06

Pulnoy République 06:08 06:38 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:42 12:12 12:42 13:12

Saulxures Mairie 06:13 06:43 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:48 12:18 12:48 13:18

Grande Haie 06:18 06:48 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:55 12:25 12:55 13:25

Jean Jaurès 06:20 06:50 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:57 12:27 12:57 13:27

Place des Vosges 06:26 06:56 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:05 12:35 13:05 13:35

Nancy Gare 06:35 07:07 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:17 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:15 12:45 13:15 13:45

Essey Porte Verte 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:52 20:17

   F
LE

XO
 SO

IRÉ
E  

 

Montréal 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:21 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:57 20:22

Pulnoy République 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:43 17:13 17:43 18:13 18:28 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 20:02 20:27

Saulxures Mairie 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:48 17:18 17:48 18:18 18:33 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:07 20:32

Grande Haie 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:39 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:12 20:37

Jean Jaurès 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:57 17:27 17:57 18:27 18:42 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:14 20:39

Place des Vosges 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:05 17:35 18:05 18:35 18:50 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:20 20:45

Nancy Gare 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:46 17:17 17:47 18:17 18:46 19:01 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:30 20:55

Essey Porte Verte

   T
RA

NS
PO

RT
 À 

LA
 DE

MA
ND

E  
 

06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00

Montréal 06:04 06:34 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:36 12:06 12:36 13:06

Pulnoy République 06:08 06:38 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:42 12:12 12:42 13:12

Saulxures Mairie 06:13 06:43 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:47 12:17 12:47 13:17

Grande Haie 06:18 06:48 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:52 12:22 12:52 13:22

Jean Jaurès 06:20 06:50 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:54 12:24 12:54 13:24

Place des Vosges 06:26 06:56 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 12:02 12:32 13:02 13:32

Nancy Gare 06:35 07:07 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:13 12:43 13:13 13:43

Essey Porte Verte 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:20

   F
LE

XO
 SO

IRÉ
E  

 

Montréal 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:35 19:05 19:35 20:05 20:25

Pulnoy République 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:40 19:10 19:40 20:10 20:30

Saulxures Mairie 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:45 19:15 19:45 20:15 20:35

Grande Haie 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:50 19:20 19:50 20:20 20:40

Jean Jaurès 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:52 19:22 19:52 20:22 20:42

Place des Vosges 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 18:58 19:28 19:58 20:28 20:48

Nancy Gare 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:44 19:08 19:38 20:08 20:38 20:58

DIRECTION NANCY GARE DIRECTION NANCY GAREHORAIRES DE SAMEDI HORAIRES DU DIMANCHE ET JOURS FERIÉS

Essey Porte Verte

   T
RA

NS
PO

RT
 À 

LA
 DE

MA
ND

E  
 

07:00 08:00 08:55 10:00 11:00

Montréal 07:05 08:05 09:00 10:05 11:05

Pulnoy République 07:10 08:10 09:05 10:10 11:10

Saulxures Mairie 07:15 08:15 09:10 10:15 11:15

Grande Haie 07:20 08:20 09:15 10:20 11:20

Jean Jaurès 07:22 08:22 09:17 10:22 11:22

Place des Vosges 07:29 08:29 09:24 10:29 11:29

Nancy Gare 07:38 08:38 09:33 10:38 11:38

Essey Porte Verte 12:00 13:00 14:00 15:00 15:55 17:05

Montréal 12:06 13:06 14:06 15:06 16:01 17:11

Pulnoy République 12:12 13:12 14:12 15:12 16:07 17:17

Saulxures Mairie 12:17 13:17 14:17 15:17 16:12 17:22

Grande Haie 12:22 13:22 14:23 15:23 16:18 17:28

Jean Jaurès 12:24 13:24 14:25 15:25 16:20 17:30

Place des Vosges 12:32 13:32 14:33 15:33 16:28 17:38

Nancy Gare 12:42 13:42 14:43 15:43 16:38 17:48

Essey Porte Verte 18:00 19:00 20:00

   F
LE

XO
 SO

IRÉ
E  

 

Montréal 18:06 19:05 20:05

Pulnoy République 18:12 19:10 20:10

Saulxures Mairie 18:17 19:15 20:15

Grande Haie 18:23 19:20 20:20

Jean Jaurès 18:25 19:22 20:22

Place des Vosges 18:33 19:28 20:28

Nancy Gare 18:43 19:36 20:36

ESSEY

Porte Verte

NANCY

GareJean Jaurès

Quartier St-Nicolas

Pl. des Vosges

Saint Julien

LoritzEsplanade

Place Stanislas Dom Calmet

Pl. Charles III P
t. C

entral

Stade Matter

Tronc qui fume

Brassens
Clésure

Montréal

Parterres Fleuris

Petite
 Fin

Collège Goncourt

Sorbiers
Pulnoy République

Lebrun
Vervaux

Saulxures Château

Saulxures Église

Saulxures Mairie

La Vahotte

Vert Pré
Grande Haie

Leroux
Pottie

r
Place Dombasle

Saint Sébastien

Poirel
Les Bijoins

ESSEY Porte Verte <> NANCY Place Carnot

Les Bijoins

Leroux

Les arrêts sont aménagés PMR, sauf s’ils sont suivis d’un de ces symboles :

 Ces arrêts ne sont pas aménagés PMR dans les 2 sens

 Ces arrêts ne sont pas aménages PMR dans le sens indiqué

Dessert un parking relais

Dessert un VelOstan’Park

Dessert un VelOstan’Lib

Dessert une gare

Les arrêts sont aménagés PMR, sauf s’ils sont suivis d’un de ces symboles :

 Ces arrêts ne sont pas aménagés PMR dans les 2 sens

 Ces arrêts ne sont pas aménages PMR dans le sens indiqué

Dessert un parking relais

Dessert un VelOstan’Park

Dessert un VelOstan’Lib

Dessert une gare

Les arrêts sont aménagés PMR, sauf s’ils sont suivis d’un de ces symboles :

 Ces arrêts ne sont pas aménagés PMR dans les 2 sens

 Ces arrêts ne sont pas aménages PMR dans le sens indiqué

Dessert un parking relais

Dessert un VelOstan’Park

Dessert un VelOstan’Lib

Dessert une gare

Les arrêts sont aménagés PMR, sauf s’ils sont suivis d’un de ces symboles :

 Ces arrêts ne sont pas aménagés PMR dans les 2 sens

 Ces arrêts ne sont pas aménages PMR dans le sens indiqué

Dessert un parking relais

Dessert un VelOstan’Park

Dessert un VelOstan’Lib

Dessert une gare

Les arrêts sont aménagés PMR, sauf s’ils sont suivis d’un de ces symboles :

 Ces arrêts ne sont pas aménagés PMR dans les 2 sens

 Ces arrêts ne sont pas aménages PMR dans le sens indiqué

Dessert un parking relais

Dessert un VelOstan’Park

Dessert un VelOstan’Lib

Dessert une gare

Les arrêts sont aménagés PMR, sauf s’ils sont suivis d’un de ces symboles :

 Ces arrêts ne sont pas aménagés PMR dans les 2 sens

 Ces arrêts ne sont pas aménages PMR dans le sens indiqué

Dessert un parking relais

Dessert un VelOstan’Park

Dessert un VelOstan’Lib

Dessert une gare

Les arrêts sont aménagés PMR, sauf s’ils sont suivis d’un de ces symboles :

 Ces arrêts ne sont pas aménagés PMR dans les 2 sens

 Ces arrêts ne sont pas aménages PMR dans le sens indiqué

Dessert un parking relais

Dessert un VelOstan’Park

Dessert un VelOstan’Lib

Dessert une gare

Le service Résago vous permet de vous déplacer le dimanche et 
les jours fériés entre tous les arrêts de la zone B, desservant les 
communes de Seichamps, Pulnoy, Essey-lès-Nancy, Saulxures-
lès-Nancy et Tomblaine ou de rejoindre la ligne Tempo (1,2, 3, 4) 
la plus proche. 
Le service fonctionne de 7h à 21h et il est accessible 
avec tous les titres de transport valables sur le réseau Stan.
Vous réservez votre transport à l’avance ou au dernier moment et 
on vous assure un bus dans les 30 minutes :
• sur l’application mobile Résago
• sur le site internet www.reseau-stan.com 
•  par téléphone au 03 83 36 21 21 (du lundi au dimanche 

de 7h à 19h30)

L O R S  D E  L A  R É S E R V A T I O N  :
•  vous indiquez votre adresse ou arrêt de départ, la date de votre voyage et l’horaire de 

départ souhaités
•  on vous propose un créneau horaire le plus proche de votre demande et au plus tard 30 

minutes après l’horaire souhaité
•  vous validez votre réservation et vous recevez ensuite un sms 

de confirmation de votre réservation
•  vous pouvez aussi réserver votre voyage retour ou programmer des voyages réguliers

L E  J O U R  D E  V O T R E  D É P L A C E M E N T  :
•  30 minutes avant votre voyage, vous recevez un sms qui vous indique l’horaire exact et 

l’arrêt de montée.
•  10 minutes avant votre voyage, vous recevez un second sms qui vous rappelle le passage 

du véhicule. Vous pouvez suivre l’avancée du véhicule sur l’application mobile.
•  Vous vous rendez à l’arrêt de montée quelques minutes avant l’horaire de passage.
•  En montant à bord, vous validez votre titre de transport. Le conducteur notifie la prise en 

charge sur sa tablette et vous emmène à destination.

D É T A I L S  S U R  W W W . R E S E A U - S T A N . C O M

E T  S U R  L ’ A P P L I C A T I O N  R É S A G O

Consulter 
les infos trafi c 
en temps réel

 @ReseauStan

Appli stan rubrique infostrafi cV O U S  D E V E Z  V A L I D E R
Frauder et ne pas valider votre titre de transport vous expose à un PV pouvant aller 
jusqu’à 180€. Vous devez valider votre titre de transport à chaque montée, y compris en 
correspondance, même si c’est un abonnement.

Essey Porte Verte

   T
RA

NS
PO

RT
 À 

LA
 DE

MA
ND

E  
 

06:00 06:30 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 09:00 09:30 10:00

Montréal 06:04 06:34 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 09:05 09:35 10:05

Pulnoy République 06:08 06:38 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 09:11 09:41 10:11

Saulxures Mairie 06:13 06:43 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:17 09:47 10:17

Grande Haie 06:18 06:48 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:23 09:53 10:23

Jean Jaurès 06:20 06:50 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:25 09:55 10:25

Pichon / Pl. des Vosges 06:26 06:56 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:32 10:02 10:32

Nancy Gare 06:35 07:07 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:17 09:42 10:12 10:42

Essey Porte Verte 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30

Montréal 10:35 11:05 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36

Pulnoy République 10:41 11:11 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:43

Saulxures Mairie 10:47 11:17 11:48 12:18 12:48 13:18 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:48

Grande Haie 10:53 11:23 11:55 12:25 12:55 13:25 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54

Jean Jaurès 10:55 11:25 11:57 12:27 12:57 13:27 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:57

Pichon / Pl. des Vosges 11:02 11:32 12:05 12:35 13:05 13:35 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:05

Nancy Gare 11:12 11:42 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:46 17:17

Essey Porte Verte 17:00 17:30 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:55 20:17

   F
LE

XO
 SO

IRÉ
E  

 

Montréal 17:06 17:36 18:06 18:21 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 20:00 20:22

Pulnoy République 17:13 17:43 18:13 18:28 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 20:05 20:27

Saulxures Mairie 17:18 17:48 18:18 18:33 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:10 20:32

Grande Haie 17:24 17:54 18:24 18:39 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:15 20:37

Jean Jaurès 17:27 17:57 18:27 18:42 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:17 20:39

Pichon / Pl. des Vosges 17:35 18:05 18:35 18:50 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:23 20:45

Nancy Gare 17:47 18:17 18:46 19:01 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:33 20:55

DIRECTION NANCY GARE HORAIRES DE VACANCES SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI

  TRANSPORT À LA DEMANDE LE MATIN 
• Des arrivées garanties à 4h45*, 5h15, 6h et 7h*
•  Aux arrêts Vélodrome, Place des Vosges et à la Gare SNCF de  Nancy
•  Aux pôles médicaux de Gentilly, du CHU Brabois et de l’Hôpital Central, l’EPHAD le Gentilé 

et la Maison Hospitalière Saint-Charles
•  Réservation avant 19h au plus tard la veille du départ au 03 83 51 05 43
• Tous les jours toute l’année
*Sauf gare SNCF

 FLEXO SOIRÉE 
•  Des départs de Nancy Centre de 21h30 à 00h30, vers toutes les communes de la Métropole
• Tous les jours, toute l’année, sans réservation


